

3) lag angående ändring i lagen den 18 juni 1926 (nr 336) om sammanläggning av fastigheter å landet;

4) lag angående ändring i lagen den 18 juni 1925 (nr 334) om rätt i vissa fall för nyttjanderättshavare att inlösa under nyttjanderätt upplåtet område; samt

5) lag angående ändring i lagen den 25 april 1930 (nr 99) om delning av fastighet vid ändring i rikets indelning m. m.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 16, som av riksdagen godkänts.

Under återopande av vad som anförts i nämnda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla, att riksdagen antagit de vid propositionen fogade lagförslagen med den ändring, att rubriken till den ovan under 2) upptagna lagen skall lyda »Lag angående ändrad lydelse av första stycket lagen den 27 februari 1948 (nr 96) med särskilda bestämmelser om fastighetsbildning inom vissa områden av stad».

Stockholm den 20 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 267.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 30 juni 1943 (nr 444) om tillståndstvång för byggnadsarbete, dels ock i ämnet väckta motioner.*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 17.)

Till Konungen.

Genom en den 10 februari 1950 dagtecknad proposition, nr 66, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 30 juni 1943 (nr 444) om tillståndstvång för byggnadsarbete.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sju i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 17, med därvid fogad reservation. Vid behandling av ärendet har riksdagen bifallit reservationen.

Under återopande av vad som anförts i berörda reservation, vilken finnes intagen i härvid fogat tryckt exemplar av utlåtandet, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 20 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.